ДЕПАРТАМЕНТ КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

КУЛЬТУРЫ ГОРОДА МОСКВЫ

"ЦЕНТРАЛЬНАЯ ГОРОДСКАЯ МОЛОДЕЖНАЯ БИБЛИОТЕКА

ИМ. М.А. СВЕТЛОВА"

ПРИКАЗ

5 апреля                                                                           № 20/ОД

О внесении изменений в Прейскурант платных услуг

Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы

"Центральная городская молодежная библиотека им. М.А. Светлова"

В связи с предоставлением новой услуги в Государственном бюджетном

учреждении культуры города Москвы "Центральная городская молодежная

библиотека им. М.А. Светлова", приказываю:

1. Внести изменения в Прейскурант платных услуг Государственного

бюджетного учреждения культуры города Москвы "Центральная городская

молодежная библиотека им. М.А. Светлова" (утвержден приказом от 30.08.2021

№ 27/ОД), добавив пункт в раздел VI "Предоставление во временное

пользование имущества библиотеки для проведения мероприятия

или индивидуального использования в помещении библиотеки" в следующей

редакции:

Предоставление в пользование светового

оборудования (для проведения мероприятия)

услуга доступна только в Молодежном

Медиацентре (ул. Большая Садовая, д.1)

1 час 50,00

2. Менеджеру по связям с общественностью Миловой Анастасии Андреевне

обеспечить размещение информации о внесении изменений

в Прейскурант на официальном сайте Государственного бюджетного

учреждения культуры города Москвы "Центральная городская молодежная

библиотека им. М.А. Светлова".

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности директора               К.В.Чукалина

	О внесении изменений в Прейскурант платных услуг
	Государственного бюджетного учреждения культуры города Москвы "Центральная городская молодежная библиотека им. М.А. Светлова"